INDICAÇÃO Nº
4823
, DE 2013

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIV Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado a destinação de recursos financeiros para a construção de uma praça no Parque Residencial Domingos Sylos localizado em São José do Rio Pardo.

JUSTIFICATIVA

A solicitação, encaminhada pelo vereador Márcio Donizeti Macedo visa a destinação de recursos financeiros para a construção de uma praça no Parque Residencial Domingos Sylos localizado em São José do Rio Pardo, no mesmo espaço onde se encontram o centro comunitário, a creche e a igreja.

 Trata-se de uma antiga reivindicação da população que não conta com uma área destinada ao lazer no bairro, razão pela qual oferecemos a presente indicação e contamos com o apoio do Governador do Estado no atendimento do nosso pedido.

Sala das Sessões, em

Deputado Jorge Caruso

SPL - Código de Originalidade: 1185251 091213 1814